
Uchwała Nr 1475/391/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 października 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego i objęcie udziałów  

w spółce Mazowiecki Szpital Wojewódzki w Siedlcach Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

) oraz § 86 ust. 2 Statutu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385), w związku z § 3 ust. 1 pkt 4 

załącznika do uchwały Nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 

2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego  

(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013), § 2 ust. 3 i § 3 uchwały Nr 162/08 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 8 września 2008 r. w sprawie zasad wnoszenia przez Województwo 

Mazowieckie do spółek handlowych wkładów, a także obejmowania, nabywania i zbywania 

w nich udziałów i akcji (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 194, poz. 7042) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Województwo Mazowieckie wkładu niepieniężnego 

w postaci mienia przejętego przez Województwo po zlikwidowanym Wojewódzkim 

Szpitalu Specjalistycznym Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej  

w Siedlcach, niezbędnego do prowadzenia działalności leczniczej, do spółki Mazowiecki 

Szpital Wojewódzki w Siedlcach Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością i objęcie 

udziałów w tej Spółce w zamian za wniesiony wkład. 
2. Wkład niepieniężny, o którym mowa w ust. 1, obejmuje: 

1) własność nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy w Siedlcach VI Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr SI1S/00052751/8 (działka zabudowana  

Nr 20 o powierzchni 95.974 m
2
) o wartości netto 162.091.307 zł, 

2) środki trwałe, w tym ruchomy rzeczowy majątek trwały wartości niematerialne  

i prawne, wyposażenie o łącznej wartości netto16.682.693 zł, 

3) nakłady na obcym gruncie (działka 3/3, obręb 35): Budynek sekcji elektrycznej, 

Budynek Hotelowy, Budynek Tlenowni, Rozdzielnia elektryczna Nr 1 o łącznej 

wartości netto 1.253.116 zł 

o łącznej wartości brutto 180.315.333 zł. 

3. Do objęcia w imieniu Województwa Mazowieckiego 360.630 udziałów w spółce 

Mazowiecki Szpital Wojewódzki w Siedlcach Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

po 500 zł każdy o łącznej wartości 180.315.000 zł w zamian za wniesiony wkład 

niepieniężny szczegółowo opisany w ust. 2 oraz do podpisania aktu notarialnego 

przenoszącego własność nieruchomości na rzecz spółki Mazowiecki Szpital Wojewódzki 

w Siedlcach Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością upoważnia się Leszka Ruszczyka  

– Wicemarszałka oraz Janinę Orzełowską – Członka Zarządu Województwa 

Mazowieckiego. 

 

§ 2. 

 

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty w wysokości 288.217 zł na pokrycie należnego 

podatku VAT od wkładu niepieniężnego, o którym mowa w § 1. 

2. Środki finansowe na pokrycie podatku VAT, zostały zaplanowane w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na rok 2014 – przyjętym uchwałą Nr 197/13 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 2013 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2014 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz.  

z 2013 r. poz. 13565) – w dziale 700, rozdziale 70005, § 4530 i pochodzą z dochodów 

własnych. 

 



 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072.  


